corpore prout prima facie apparebat, attendens et considerans, 

1 Iſt Vorwort des Copiſten. 

2 „Herr Conrad Munthart, Prieſter zu Capel“, kommt noch in ſpätern Ur⸗ 

kunden des Kloſters Allerheiligen vor, ſo z. B. unterm 10. Nov. 1393 und 23. Juni 
1397 (Decan Haid'ſche Regeſten im Erzb. Archir).
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quod omnes christiane fidei posessores ad augmentandum divini 
nominis cultum solliciti esse debeant et intenti, cum inde magna 
salus adveniat vivis et defunctis, ideireo ad honorem et laudem 

gloriosissime virginis Marie et beate Catharine virginis prebendam 
sacerdotalem perpetuis temporibus habendam in altari eonstrueto 
et consecrato in honorem beate Marie virginis et beate Catharine 
in ecelesia in Capelle prope Rodecke, que ecolesia est anexa seu 

filia ecclesie parochialis sancti Stephani in Acher, in remedium et 
solutionem animarum scilicet ipsius Conradi et ejus parentum, pro- 
genitorum et benefactorum et omnium fidelium de consensu, volun- 

tate et auctoritate reverendi in Christo patris et domini nostri 
Friderici, dei gratia episcopi Argentinensis 1, ad quem collatio dicte 
ecclesie in Capelle et ejusdem successores in dicto episcopatu di- 
noscitur pertinere, et de consensu, ut dicitur, Henrici dicti Mör- 
delin, presbyteri de Rinowe, perpetui vicarii dictarum ecelesiarum 
in Achere et Capelle; instituit et de novo fundavit et ipse Con- 
radus pro se et ejus heredibus donatione irrevocabili inter vivos 
extra potestatem et manus suas ad eandem prebendam bona et 
redditus suos infra seriptos cum omnibus juribus eorundem donavit, 
assignavit et libere resignavit litteras per presentes dotans. Nihilo- 
minus ipse Conradus eandem prebendam cum bonis et redditibus 
suis infraseriptis se donasse, assignasse et dotasse ipse Conradus 
presentibus publice est confessus sub his omnibus modis atque 

pactis, quod prebendarius dicte prebende, ad dictam prebendam 
pro tempore institutus, omni septimana quatuor missas, seilicet die 

dominica, feria secunda, feria quarta et feria sexta, nisi causa le- 
gitima eum excusat, per se vel per alium missae officium, prout 
sibi divinitus fuerit inspiratum, ut in dicto altari peragere et cele- 
brare teneatur. Et quandocunque in preseriptis diebus perpetuus 
vicarius dicte ecclesie in Capelle misse officium celebraverit, quod 
ex tunc eodem die ipse prebendarius pro tempore existens suam 

missam post offertorium ipsius perpetui vicarii misse celebrare 
teneatur, dominicis etiam diebus ac festivis, quibus matrimonium 
in facie ecclesie sollemnizatur ac funera habentur, in quibus etiam